SEMANÁRIO

Oficial Eletrônico

avaré.sp.gov.br

 Quarta-feira, 28 de novembro de 2018			             Ano II | Edição nº 249			   Prefeito: Joselyr B. Costa Silvestre

Estância Turística de Avaré – Estado de São Paulo
Instituído pela Lei nº 37, de 28 de março de 2001 e Decreto nº 5.057, de 03 de janeiro de 2018

Semanário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

1

PODER EXECUTIVO DE AVARÉ

Atos Oficiais Decretos

DECRETO Nº 5351 , DE 27 DE NOVEMBRO DE 2018 - LEI N.2168DECRETO Nº 5351 , DE 27 DE NOVEMBRO DE 2018 - LEI N.2168DECRETO Nº 5351 , DE 27 DE NOVEMBRO DE 2018 - LEI N.2168DECRETO Nº 5351 , DE 27 DE NOVEMBRO DE 2018 - LEI N.2168

PREFEITURA MUNICIPAL DE AVARÉPREFEITURA MUNICIPAL DE AVARÉPREFEITURA MUNICIPAL DE AVARÉPREFEITURA MUNICIPAL DE AVARÉ
PRAÇA JUCA NOVAES, 1169
46634168/0001-50 Exercício: 2018

Abre no orçamento vigente crédito adicional suplementar e da outras providências

O(A) PREFEITO(A) MUNICIPAL DE AVARÉ, no uso de suas atribuições legais.

DECRETA:

0002 02 DIVISAO DE SUPRIMENTOS

61 9.000,0004.122.7001.2588.0000 MANUTENÇÃO  DEPTO DE LICITAÇÃO/ COMPRAS
4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE F.R.: 010
01 TESOURO

00

110 000 GERAL

1507 01 COORDENAÇÃO - ATENÇÃO ESPECIALIZADA

626 115.000,0010.302.1013.2012.0000 ATEND./TO EMERGENCIAL EM P.SOCORRO
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R.: 010
01 TESOURO

00

310 000 SAUDE - GERAL

667 10.000,0010.302.1013.2443.0000 MANUTENCAO DO SAMU - SERV.ATEND.MOV.URGENCIA
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R.: 010
01 TESOURO

00

310 000 SAUDE - GERAL

673 18.000,0010.302.1013.2443.0000 MANUTENCAO DO SAMU - SERV.ATEND.MOV.URGENCIA
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -  PESSOA JURÍDICA F.R.: 010
01 TESOURO

00

310 000 SAUDE - GERAL

1707 01 COORDENAÇÃO DA ASSSIST. FARMACEUTICA

822 10.000,0010.303.1006.2028.0000 AQUISICAO DE MEDICAMENTOS
3.3.90.32.00 MATERIAL, BEM OU SERVIÇO PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA F.R.: 010
01 TESOURO

00

310 000 SAUDE - GERAL

0011 02 DEPTO. DE GESTAO DA CULTURA E LAZER

1235 80.000,0013.392.3002.2090.0000 PROMOCAO  E DIVULGAÇÃO DE EVENTOS CULTURAIS
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -  PESSOA JURÍDICA F.R.: 010
01 TESOURO

00

110 000 GERAL

Artigo 1o.- Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional suplementar na
importância de R$1.076.800,00 distribuídos as seguintes dotações:

1.076.800,00Suplementação ( + )Suplementação ( + )Suplementação ( + )Suplementação ( + )

 SEMANÁRIO

Oficial Eletrônico

avaré.sp.gov.br

 Quarta-feira, 28 de novembro de 2018			             Ano II | Edição nº 249			   Prefeito: Joselyr B. Costa Silvestre

Estância Turística de Avaré – Estado de São Paulo
Instituído pela Lei nº 37, de 28 de março de 2001 e Decreto nº 5.057, de 03 de janeiro de 2018

Semanário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

2

DECRETO Nº 5351 , DE 27 DE NOVEMBRO DE 2018 - LEI N.2168DECRETO Nº 5351 , DE 27 DE NOVEMBRO DE 2018 - LEI N.2168DECRETO Nº 5351 , DE 27 DE NOVEMBRO DE 2018 - LEI N.2168DECRETO Nº 5351 , DE 27 DE NOVEMBRO DE 2018 - LEI N.2168

PREFEITURA MUNICIPAL DE AVARÉPREFEITURA MUNICIPAL DE AVARÉPREFEITURA MUNICIPAL DE AVARÉPREFEITURA MUNICIPAL DE AVARÉ
PRAÇA JUCA NOVAES, 1169
46634168/0001-50 Exercício: 2018

0014 04 DIVISAO-ASSISTENCIA E FISCALIZACAO RURAL

1483 100,0020.606.6001.2317.0000 CONVENIO SEIAA - SECRETARIA DA AGRICULTURA
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -  PESSOA JURÍDICA F.R.: 010
01 TESOURO

00

110 000 GERAL

0021 03 DIVISÃO DE ENCARGOS MUNICIPAIS

1800 630.000,0028.846.9003.2433.0000 PRECATORIO - EC-62/2009 - GERAL
4.4.90.91.00 SENTENÇAS JUDICIAIS F.R.: 010
01 TESOURO

00

110 000 GERAL

0233 04 DEPTO DE REPAROS E MAUNTENÇÃO DE MÁQUINAS E VEÍCULOS

2061 93.700,0004.122.7001.2235.0000 MANUTENCAO DOS SERVICOS DE TRANSPORTE
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R.: 010
01 TESOURO

00

110 000 GERAL

2064 17.000,0004.122.7001.2235.0000 MANUTENCAO DOS SERVICOS DE TRANSPORTE
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -  PESSOA JURÍDICA F.R.: 010
01 TESOURO

00

110 000 GERAL

0533 04 SETOR DE MANUTENÇÃO E LIMPEZA PÚBLICA

2126 94.000,0015.451.5003.2173.0000 CONSERVACAO DE VIAS PUBLICAS
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -  PESSOA JURÍDICA F.R.: 010
01 TESOURO

00

110 000 GERAL

Artigo 2o.- O crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recursos
provenientes de:

Anulação:

01 GABINETE DO PREFEITO E DEPENDENCIAS02 00

38 -9.000,0004.122.7001.2329.0000 MANUTENCAO DO GABINETE DO PREFEITO
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -  PESSOA JURÍDICA F.R. Grupo: 010 00
01 TESOURO
110 000 GERAL

01 GABINETE DO SECRETARIO E DEPENDENCIAS06 00

 SEMANÁRIO

Oficial Eletrônico

avaré.sp.gov.br

 Quarta-feira, 28 de novembro de 2018			             Ano II | Edição nº 249			   Prefeito: Joselyr B. Costa Silvestre

Estância Turística de Avaré – Estado de São Paulo
Instituído pela Lei nº 37, de 28 de março de 2001 e Decreto nº 5.057, de 03 de janeiro de 2018

Semanário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

3

DECRETO Nº 5351 , DE 27 DE NOVEMBRO DE 2018 - LEI N.2168DECRETO Nº 5351 , DE 27 DE NOVEMBRO DE 2018 - LEI N.2168DECRETO Nº 5351 , DE 27 DE NOVEMBRO DE 2018 - LEI N.2168DECRETO Nº 5351 , DE 27 DE NOVEMBRO DE 2018 - LEI N.2168

PREFEITURA MUNICIPAL DE AVARÉPREFEITURA MUNICIPAL DE AVARÉPREFEITURA MUNICIPAL DE AVARÉPREFEITURA MUNICIPAL DE AVARÉ
PRAÇA JUCA NOVAES, 1169
46634168/0001-50 Exercício: 2018

01 GABINETE DO SECRETARIO E DEPENDENCIAS06 00

187 -40.000,0028.846.9003.2435.0000 PRECATORIOS - EC-62/2009 - EDUCACAO
3.1.90.91.00 SENTENÇAS JUDICIAIS F.R. Grupo: 010 00
01 TESOURO
220 000 ENSINO FUNDAMENTAL

01 GABINETE DO SECRETARIO E DEPENDENCIAS07 01

456 -18.000,0010.122.1009.2039.0000 MANUTENCAO DOS SERVICOS ADMINISTRATIVOS
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R. Grupo: 010 00
01 TESOURO
310 000 SAUDE - GERAL

457 -10.000,0010.122.1009.2039.0000 MANUTENCAO DOS SERVICOS ADMINISTRATIVOS
3.3.90.36.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA F.R. Grupo: 010 00
01 TESOURO
310 000 SAUDE - GERAL

477 -20.000,0010.122.1009.2560.0000 DESPESA ADIANT.-TRANSP.DE PACIENTES
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R. Grupo: 010 00
01 TESOURO
310 000 SAUDE - GERAL

488 -10.000,0010.301.1012.2406.0000 MANUTENCAO DO COMAD " CONSELHO MUNIC. DE POLITICAS
3.3.90.36.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA F.R. Grupo: 010 00
01 TESOURO
310 000 SAUDE - GERAL

500 -130.000,0028.846.9003.2434.0000 PRECATORIO - EC-62/2009 - SAUDE
3.1.90.91.00 SENTENÇAS JUDICIAIS F.R. Grupo: 010 00
01 TESOURO
310 000 SAUDE - GERAL

01 COORDENAÇÃO - DA SAUDE BUCAL- CMSB07 13

506 -5.000,0010.301.1012.2541.0000 ATENDIMENTO BUCAL - ATENÇÃO BASICA
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R. Grupo: 010 00
01 TESOURO
310 000 SAUDE - GERAL

530 -5.000,0010.302.1013.2348.0000 MANUTENCAO DO CEO - CENTRO DE ESPEC.ODONTOLOGICA
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R. Grupo: 010 00
01 TESOURO
310 000 SAUDE - GERAL

01 COORDENAÇÃO- ATENÇÃO BASICA DA SAUDE07 14

 SEMANÁRIO

Oficial Eletrônico

avaré.sp.gov.br

 Quarta-feira, 28 de novembro de 2018			             Ano II | Edição nº 249			   Prefeito: Joselyr B. Costa Silvestre

Estância Turística de Avaré – Estado de São Paulo
Instituído pela Lei nº 37, de 28 de março de 2001 e Decreto nº 5.057, de 03 de janeiro de 2018

Semanário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

4

DECRETO Nº 5351 , DE 27 DE NOVEMBRO DE 2018 - LEI N.2168DECRETO Nº 5351 , DE 27 DE NOVEMBRO DE 2018 - LEI N.2168DECRETO Nº 5351 , DE 27 DE NOVEMBRO DE 2018 - LEI N.2168DECRETO Nº 5351 , DE 27 DE NOVEMBRO DE 2018 - LEI N.2168

PREFEITURA MUNICIPAL DE AVARÉPREFEITURA MUNICIPAL DE AVARÉPREFEITURA MUNICIPAL DE AVARÉPREFEITURA MUNICIPAL DE AVARÉ
PRAÇA JUCA NOVAES, 1169
46634168/0001-50 Exercício: 2018

01 COORDENAÇÃO- ATENÇÃO BASICA DA SAUDE07 14

553 -5.000,0010.301.1012.2004.0000 CONSERV./MANUT-UN. SAUDE - AT.BASICA
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R. Grupo: 010 00
01 TESOURO
310 000 SAUDE - GERAL

01 COORDENAÇÃO - ATENÇÃO ESPECIALIZADA07 15

628 -15.000,0010.302.1013.2012.0000 ATEND./TO EMERGENCIAL EM P.SOCORRO
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -  PESSOA JURÍDICA F.R. Grupo: 010 00
01 TESOURO
310 000 SAUDE - GERAL

636 -10.000,0010.302.1013.2016.0000 REMOCAO PARA HOSPITAIS DA REGIAO
4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE F.R. Grupo: 010 00
01 TESOURO
310 000 SAUDE - GERAL

638 -5.000,0010.302.1013.2372.0000 PROCEDIMENTOS HOSPITALAR - MAC
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -  PESSOA JURÍDICA F.R. Grupo: 010 00
01 TESOURO
310 000 SAUDE - GERAL

642 -5.000,0010.302.1013.2373.0000 PROCEDIMENTOS AMBULATORIAL - MAC
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R. Grupo: 010 00
01 TESOURO
310 000 SAUDE - GERAL

680 -15.000,0010.302.1013.2443.0000 MANUTENCAO DO SAMU - SERV.ATEND.MOV.URGENCIA
4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE F.R. Grupo: 010 00
01 TESOURO
310 000 SAUDE - GERAL

01 COORDENAÇÃO DA VIGILANCIA EM SAÚDE07 16

771 -5.000,0010.304.1014.2280.0000 MANUTENCAO DA VIGILANCIA SANITARIA
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -  PESSOA JURÍDICA F.R. Grupo: 010 00
01 TESOURO
310 000 SAUDE - GERAL

783 -5.000,0010.305.1014.2451.0000 DESP- REG.ADIANTAMENTO -SEC.SAUDE
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -  PESSOA JURÍDICA F.R. Grupo: 010 00
01 TESOURO
310 000 SAUDE - GERAL

814 -20.000,0010.305.1014.2553.0000 MANUTENÇÃO DO AMBULATORIO DST/AIDS
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R. Grupo: 010 00
01 TESOURO
310 000 SAUDE - GERAL

 SEMANÁRIO

Oficial Eletrônico

avaré.sp.gov.br

 Quarta-feira, 28 de novembro de 2018			             Ano II | Edição nº 249			   Prefeito: Joselyr B. Costa Silvestre

Estância Turística de Avaré – Estado de São Paulo
Instituído pela Lei nº 37, de 28 de março de 2001 e Decreto nº 5.057, de 03 de janeiro de 2018

Semanário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

5

DECRETO Nº 5351 , DE 27 DE NOVEMBRO DE 2018 - LEI N.2168DECRETO Nº 5351 , DE 27 DE NOVEMBRO DE 2018 - LEI N.2168DECRETO Nº 5351 , DE 27 DE NOVEMBRO DE 2018 - LEI N.2168DECRETO Nº 5351 , DE 27 DE NOVEMBRO DE 2018 - LEI N.2168

PREFEITURA MUNICIPAL DE AVARÉPREFEITURA MUNICIPAL DE AVARÉPREFEITURA MUNICIPAL DE AVARÉPREFEITURA MUNICIPAL DE AVARÉ
PRAÇA JUCA NOVAES, 1169
46634168/0001-50 Exercício: 2018

02 COORDENADORIA DE EVENTOS E PROJ.DO TURISMO09 01

1122 -80.000,0023.695.6004.2296.0000 REALIZACAO DE EVENTOS TURISTICOS
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -  PESSOA JURÍDICA F.R. Grupo: 010 00
01 TESOURO
110 000 GERAL

01 GABINETE DO SECRETARIO E DEPENDENCIAS14 00

1430 -100,0020.606.6001.2195.0000 ASSISTENCIA TECNICA E EXTENSAO RURAL
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -  PESSOA JURÍDICA F.R. Grupo: 010 00
01 TESOURO
110 000 GERAL

03 DIVISÃO DE ENCARGOS MUNICIPAIS21 00

1795 -20.000,0028.846.9003.2430.0000 OF.REQUISITORIO DE PEQ.VALOR - GERAL
3.1.90.91.00 SENTENÇAS JUDICIAIS F.R. Grupo: 010 00
01 TESOURO
110 000 GERAL

1799 -440.000,0028.846.9003.2433.0000 PRECATORIO - EC-62/2009 - GERAL
3.3.90.91.00 SENTENÇAS JUDICIAIS F.R. Grupo: 010 00
01 TESOURO
110 000 GERAL

01 GABINETE DO SECRETÁRIO E DEPENDÊNCIAS33 00

1958 -4.000,0015.122.7001.2602.0000 MANUT. SERV. ADMINISTRATIVO SEC. DE OBRAS E SERVIÇOS
4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE F.R. Grupo: 010 00
01 TESOURO
110 000 GERAL

04 DEPTO DE REPAROS E MAUNTENÇÃO DE MÁQUINAS E VEÍCULOS33 02

2066 -8.000,0004.122.7001.2235.0000 MANUTENCAO DOS SERVICOS DE TRANSPORTE
4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE F.R. Grupo: 010 00
01 TESOURO
110 000 GERAL

04 SETOR DE MANUTENÇÃO E LIMPEZA PÚBLICA33 05

2128 -82.000,0015.451.5003.2173.0000 CONSERVACAO DE VIAS PUBLICAS
4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE F.R. Grupo: 010 00
01 TESOURO
110 000 GERAL

 SEMANÁRIO

Oficial Eletrônico

avaré.sp.gov.br

 Quarta-feira, 28 de novembro de 2018			             Ano II | Edição nº 249			   Prefeito: Joselyr B. Costa Silvestre

Estância Turística de Avaré – Estado de São Paulo
Instituído pela Lei nº 37, de 28 de março de 2001 e Decreto nº 5.057, de 03 de janeiro de 2018

Semanário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

6

DECRETO Nº 5351 , DE 27 DE NOVEMBRO DE 2018 - LEI N.2168DECRETO Nº 5351 , DE 27 DE NOVEMBRO DE 2018 - LEI N.2168DECRETO Nº 5351 , DE 27 DE NOVEMBRO DE 2018 - LEI N.2168DECRETO Nº 5351 , DE 27 DE NOVEMBRO DE 2018 - LEI N.2168

PREFEITURA MUNICIPAL DE AVARÉPREFEITURA MUNICIPAL DE AVARÉPREFEITURA MUNICIPAL DE AVARÉPREFEITURA MUNICIPAL DE AVARÉ
PRAÇA JUCA NOVAES, 1169
46634168/0001-50 Exercício: 2018

04 SETOR DE MANUTENÇÃO E LIMPEZA PÚBLICA33 05

2158 -6.000,0015.452.5002.2171.0000 CONSERVACAO DE PRACAS, PARQUES E JARDINS
4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE F.R. Grupo: 010 00
01 TESOURO
110 000 GERAL

2159 -14.000,0015.452.5002.2172.0000 PINTURA DE GUIAS E SARGETAS
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R. Grupo: 010 00
01 TESOURO
110 000 GERAL

2162 -13.000,0015.452.5002.2315.0000 PINTURA DE POSTES - ORNAMENTACAO URBANA
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R. Grupo: 010 00
01 TESOURO
110 000 GERAL

2164 -20.000,0015.452.5002.2315.0000 PINTURA DE POSTES - ORNAMENTACAO URBANA
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -  PESSOA JURÍDICA F.R. Grupo: 010 00
01 TESOURO
110 000 GERAL

2165 -19.900,0015.452.5002.2316.0000 INSTALACAO / MANUTENCAO DE ARCOS DECORATIVOS
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R. Grupo: 010 00
01 TESOURO
110 000 GERAL

2166 -900,0015.452.5002.2316.0000 INSTALACAO / MANUTENCAO DE ARCOS DECORATIVOS
3.3.90.36.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA F.R. Grupo: 010 00
01 TESOURO
110 000 GERAL

2167 -19.900,0015.452.5002.2316.0000 INSTALACAO / MANUTENCAO DE ARCOS DECORATIVOS
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -  PESSOA JURÍDICA F.R. Grupo: 010 00
01 TESOURO
110 000 GERAL

2170 -4.000,0017.512.5006.2180.0000 LIMPEZA E CONSERVACAO DE CORREGOS
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -  PESSOA JURÍDICA F.R. Grupo: 010 00
01 TESOURO
110 000 GERAL

2175 -3.000,0026.782.5003.2175.0000 CONSERVACAO DE ESTRADAS VICINAIS
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R. Grupo: 010 00
01 TESOURO
110 000 GERAL

 SEMANÁRIO

Oficial Eletrônico

avaré.sp.gov.br

 Quarta-feira, 28 de novembro de 2018			             Ano II | Edição nº 249			   Prefeito: Joselyr B. Costa Silvestre

Estância Turística de Avaré – Estado de São Paulo
Instituído pela Lei nº 37, de 28 de março de 2001 e Decreto nº 5.057, de 03 de janeiro de 2018

Semanário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

7

DECRETO Nº 5351 , DE 27 DE NOVEMBRO DE 2018 - LEI N.2168DECRETO Nº 5351 , DE 27 DE NOVEMBRO DE 2018 - LEI N.2168DECRETO Nº 5351 , DE 27 DE NOVEMBRO DE 2018 - LEI N.2168DECRETO Nº 5351 , DE 27 DE NOVEMBRO DE 2018 - LEI N.2168

PREFEITURA MUNICIPAL DE AVARÉPREFEITURA MUNICIPAL DE AVARÉPREFEITURA MUNICIPAL DE AVARÉPREFEITURA MUNICIPAL DE AVARÉ
PRAÇA JUCA NOVAES, 1169
46634168/0001-50 Exercício: 2018

04 SETOR DE MANUTENÇÃO E LIMPEZA PÚBLICA33 05

2177 -2.000,0026.782.5003.2175.0000 CONSERVACAO DE ESTRADAS VICINAIS
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -  PESSOA JURÍDICA F.R. Grupo: 010 00
01 TESOURO
110 000 GERAL

05 PARQUE DE EXPOSIÇÕES - EMAPA33 00

2192 -8.000,0004.122.7001.2321.0000 REALIZACAO DE FEIRAS/EXPOSICOES NO PARQUE DA EMAPA
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R. Grupo: 010 00
01 TESOURO
110 000 GERAL

AVARÉ, 27 de novembro de 2018Artigo 3o.- Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

-1.076.800,00Anulação ( - )Anulação ( - )Anulação ( - )Anulação ( - )

JOSELYR B. COSTA SILVESTRE
PREFEITO MUNICIPAL

		2018-11-28T09:17:20-0200